
II. ČP v biatlonu - D+D

12.01.2020
Jablonec nad Nisou

polojasno

Konec:

2 °CTeplota:

Statistika závodu
10:30
13:46

Start:

Počasí

3

Vyhodnoceno:
Diskvalifikováno:

Přihlášeno:

177

188

Nedokončilo:
Nestartovalo: 8

0

SPRINT

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Výrok Jury

Jury výsledky schválila a rozhodla o diskvalifikacích a přirážkách.

Jury

Technický delegát

Delegovaný rozhodčí

Staré Město p. L.František Schorný

Ředitel závoduJan Matouš
Jana Červinková

Aleš Lejsek
Marie Bergerová

SKP Kornspitz

Technický delegát



Start: 11:55 / Konec: 12:36

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Dorostenci M16

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 108 2 Malušek Daniel 3 21:44,9 0,0SK NMNM04 100,003021:44,9
2 109 1 Berger Ondřej 2 21:55,5 +10,6Jilemnice04 99,182021:55,5
3 117 2 Kvaček  Antonín 4 21:59,9 +15,0Letohrad04 98,852221:59,9
4 126 Lietava Štěpán 5 22:15,9 +31,0SKPKornspitz04 97,623222:15,9
5 111 1 Milán Jakub 3 22:19,7 +34,8Střelka Brno04 97,332122:19,7
6 105 1 Blaha Jiří 7 22:22,3 +37,4SK Rover04 97,134322:22,3
7 116 1 Gregor Jan 6 22:38,3 +53,4Letohrad04 95,904222:38,3
8 127 1 Hála Martin 2 22:45,7 +1:00,8SKPKornspitz04 95,341122:45,7
9 119 1 Martan Matyáš 7 22:50,1 +1:05,2SKPKornspitz04 95,002522:50,1

10 120 1 Kunčík Matěj 4 22:59,1 +1:14,2Jilemnice04 94,312222:59,1
11 107 1 Šantora Jáchym 5 23:03,6 +1:18,7SKPKornspitz04 93,964123:03,6
12 115 1 Schless Adam 3 23:09,6 +1:24,7Letohrad04 93,502123:09,6
13 114 2 Jiránek Ondřej 3 23:17,5 +1:32,6SKPKornspitz04 92,903022:47,5!
14 122 1 Hrubý Jan 6 23:21,2 +1:36,3Letohrad04 92,622423:21,2
15 106 2 Houdek  David 4 23:49,9 +2:05,0Střelka Brno04 90,422223:49,9
16 118 1 Suchodol Vít 3 23:57,5 +2:12,6Letohrad04 89,831223:57,5
17 121 1 Škrobánek Jaroslav 5 24:39,0 +2:54,1Letohrad04 86,653224:39,0
18 110 2 Jansa Ferdinand 5 24:51,5 +3:06,6Konkordia04 85,703224:51,5
19 113 Palouš Ondřej 5 25:33,3 +3:48,4SK Rover04 82,493225:33,3
20 123 2 Kuchař Matěj 5 26:44,3 +4:59,4SK Rover04 77,053226:44,3
21 125 3 Liščák Tomáš 6 27:43,1 +5:58,2St. Město04 72,544227:43,1
22 124 Španiel Antonín 7 27:43,5 +5:58,6Klecany04 72,515227:43,5

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Škaloud ŠimonDNS Konkordia112 043

Poznámka
st. č. 114 - přirážka +30,0 - shození cizí zbraně
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Start: 12:10 / Konec: 13:01

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Dorostenky W16

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 132 1 Kulhánková Anna 3 24:40,2 0,0Jilemnice04 100,002124:40,2
2 150 1 Grossmannová Klára 3 24:54,8 +14,6Letohrad04 99,012124:54,8
3 149 1 Doležalová Diana 4 25:05,7 +25,5Ostrava04 98,272225:05,7
4 129 Štveráčková Adéla 1 25:07,3 +27,1SK NMNM04 98,161025:07,3
5 136 Bártová Veronika 1 25:11,9 +31,7Jílové04 97,851025:11,9
6 137 1 Kánská Lucie 6 25:37,9 +57,7Letohrad04 96,103325:37,9
7 134 1 Fiedlerová Eliška 3 26:00,5 +1:20,3SKPKornspitz04 94,571226:00,5
8 151 1 Schejbalová Tereza 2 26:02,0 +1:21,8SKPKornspitz04 94,470226:02,0
9 141 Holčáková Adéla 3 26:15,2 +1:35,0Letohrad04 93,582126:15,2

10 128 1 Brunátová Denisa 2 26:17,9 +1:37,7Jilemnice04 93,390226:17,9
11 146 1 Seidlová Eliška 1 26:22,4 +1:42,2Jilemnice04 93,091026:22,4
12 152 1 Jírová Alžběta 4 26:26,9 +1:46,7SK Rover04 92,790426:26,9
13 147 2 Plevová Martina 1 26:27,2 +1:47,0Ostrava04 92,771026:27,2
14 143 Chudějová Andrea 3 26:31,3 +1:51,1Letohrad04 92,492126:31,3
15 138 2 Mádrová Viktorie 4 27:38,5 +2:58,3Ostrava04 87,952227:38,5
16 142 1 Šulcová Rozálie 8 28:13,7 +3:33,5Jilemnice04 85,575328:13,7
17 139 1 Juřičková Alžběta 8 28:36,6 +3:56,4SK NMNM04 84,025328:36,6
18 144 2 Nováková Tereza 3 29:02,4 +4:22,2Ostrava04 82,282129:02,4
19 130 2 Smetanová Markéta 6 29:06,5 +4:26,3SKPKornspitz04 82,002429:06,5
20 131 2 Nováková Nicol 3 30:34,4 +5:54,2Ostrava04 76,073030:34,4
21 148 3 Kociánová  Vendula 3 30:55,5 +6:15,3KB SKMVM04 74,642130:55,5
22 135 Faltová Natálie 8 33:24,9 +8:44,7SKPKornspitz04 64,555333:24,9
23 140 Šulecová Michaela 6 42:21,7 +17:41,5SKS Vimperk04 28,283342:21,7

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Bermannová LucieDNF Jilemnice133 041
Paulusová LucieDSQ Jilemnice145 041

Poznámka
st. č. 145 - diskvalifikace - absolvování trati bez čipu
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Start: 10:36 / Konec: 11:40

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Dorostenci M17+M19

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 20 M Mareček Jonáš 0 21:52,0 0,0SK NMNM01 95,000021:52,0
2 46 M Mánek Ondřej 1 22:37,9 +45,9SKPKornspitz01 91,670122:37,9
3 18 M Kabrda Josef 2 24:27,7 +2:35,7SK NMNM01 83,722024:27,7
4 24 1 Netrval Jakub 3 25:15,1 +3:23,1SKPKornspitz02 80,292125:15,1
5 31 1 Zaoral Michal 1 25:23,8 +3:31,8SK NMNM03 79,661025:23,8
6 14 1 Řezáč Tomáš 2 25:41,1 +3:49,1SKPKornspitz03 78,410225:41,1
7 36 1 Valíček Robert 2 25:46,1 +3:54,1Letohrad01 78,041125:46,1
8 19 2 Mikšík Matěj 1 25:52,9 +4:00,9Jilemnice02 77,550125:52,9
9 47 1 Hasman Marek 3 26:15,2 +4:23,2Jilemnice02 75,942126:15,2

10 32 Štolfa Šimon 3 26:35,1 +4:43,1Letohrad03 74,502126:35,1
11 49 M Harcula Michal 3 26:38,3 +4:46,3Letohrad03 74,262126:38,3
12 29 1 Martínek Aleš 3 26:38,9 +4:46,9SKPKornspitz02 74,221226:38,9
13 48 1 Vondráček Jakub 4 26:48,6 +4:56,6Letohrad03 73,522226:48,6
14 35 2 Lustig Adam 4 27:02,0 +5:10,0SKPKornspitz02 72,553127:02,0
15 39 1 Költö Matěj Theo 2 27:07,8 +5:15,8Letohrad03 72,132027:07,8
16 45 1 Škrabal Hynek 5 27:32,6 +5:40,6Střelka Brno01 70,331427:32,6
17 42 2 Drbohlav Matěj 4 27:36,6 +5:44,6SKPKornspitz03 70,042227:36,6
18 27 1 Paulus Lukáš 4 28:01,6 +6:09,6Jilemnice02 68,234028:01,6
19 22 2 Průša Kryštof 6 28:12,4 +6:20,4SK Rover01 67,454228:12,4
20 30 1 Hermann Jakub 5 28:19,9 +6:27,9Letohrad03 66,913228:19,9
21 28 1 Dvořák Martin 4 28:21,3 +6:29,3Letohrad03 66,812228:21,3
22 34 1 Houška Jan 2 28:53,2 +7:01,2Strakonice03 64,501128:53,2
23 38 1 Veselý Jaroslav 4 29:11,0 +7:19,0Letohrad03 63,212229:11,0
24 15 1 Palla Martin 5 29:16,5 +7:24,5Letohrad01 62,812329:16,5
25 26 1 Saska Matěj 3 29:21,6 +7:29,6SKPKornspitz02 62,442129:21,6
26 13 2 Svítil Michal 4 29:22,2 +7:30,2Tatran02 62,401329:22,2
27 37 2 Mihulka Marek 3 30:09,6 +8:17,6SK Rover02 58,961230:09,6
28 44 2 Paťava Alexandr 6 30:58,0 +9:06,0KB SKMVM03 55,463330:58,0
29 17 2 Mikulášek Vítek 3 32:26,6 +10:34,6St. Město03 49,042132:26,6
30 12 2 Kolář Martin 7 32:36,9 +10:44,9Blansko03 48,305232:36,9
31 40 2 Palla František 5 33:07,4 +11:15,4Halenkovice03 46,094133:07,4
32 16 2 Poledník Jindřich 4 34:13,2 +12:21,2St. Město03 41,332234:13,2
33 41 Hanzal Ondřej 9 35:44,8 +13:52,8SKS Vimperk03 34,695435:44,8
34 23 Flajšar Martin 5 39:29,2 +17:37,2Rožnov p.R.02 18,444139:29,2
35 43 Kodeda Oldřich Petr 5 41:47,7 +19:55,7Plzeň Litice01 8,424141:47,7

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Grusz MarekDSQ Jilemnice9 011
Bryscejn OndřejDSQ Letohrad10 031
Smetana ProkopDSQ SKPKornspitz11 03M
Smýkal JakubDSQ SG JBC21 032
Lušovský JanDSQ Letohrad25 021
Kohout JakubDSQ SKPKornspitz33 031
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Start: 10:36 / Konec: 11:40

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Dorostenci M17+M19

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poznámka
st. č. 25 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
st. č. 11 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
st. č. 33 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
st. č. 10 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
st. č. 21 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
st. č. 9 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
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Start: 11:14 / Konec: 12:08

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Dorostenky W17+W19

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 69 1 Gotvaldová Kateřina 1 23:13,8 0,0SKPKornspitz03 95,001023:13,8
2 85 1 Elicerová Kateřina 1 23:34,0 +20,2SKPKornspitz02 93,620123:34,0
3 93 1 Kašparová Michaela 0 23:48,3 +34,5SKPKornspitz02 92,640023:48,3
4 102 1 Kubíčková Nikita 1 24:08,9 +55,1Letohrad02 91,240124:08,9
5 98 1 Žitná Tereza 2 24:09,2 +55,4SG JBC01 91,222024:09,2
6 89 1 Jandová Tereza 3 24:16,4 +1:02,6SKPKornspitz01 90,731224:16,4
7 104 M Babánková Bára 3 24:17,3 +1:03,5SK NMNM01 90,673024:17,3
8 100 1 Novotná Veronika 0 24:33,7 +1:19,9SK NMNM02 89,550024:33,7
9 90 1 Bártová Lenka 3 25:11,2 +1:57,4SK NMNM03 86,993025:11,2

10 67 1 Bergerová Magdalena 2 25:14,9 +2:01,1Jilemnice01 86,741125:14,9
11 94 M Grossmannová Tereza 3 25:24,6 +2:10,8Letohrad02 86,083025:24,6
12 77 1 Oklamčáková Anna 2 25:31,4 +2:17,6SKPKornspitz03 85,622025:31,4
13 84 M Trejbalová Renáta 3 25:54,4 +2:40,6Jilemnice01 84,053025:54,4
14 95 1 Svobodová Agáta 5 26:07,4 +2:53,6SKPKornspitz02 83,163226:07,4
15 80 1 Orálková Kamila 4 26:26,9 +3:13,1SK NMNM03 81,832226:26,9
16 86 2 Petříková Michaela 2 26:33,2 +3:19,4Jilemnice01 81,401126:33,2
17 74 1 Bartůňková Andrea 4 26:37,0 +3:23,2SKPKornspitz01 81,152226:37,0
18 88 1 Rambová Nina 6 26:40,5 +3:26,7Jilemnice02 80,913326:40,5
19 70 1 Martinková Monika 3 26:47,5 +3:33,7Jilemnice03 80,432126:47,5
20 76 2 Hrušková Sabina 2 26:52,1 +3:38,3SKPKornspitz02 80,121126:52,1
21 103 1 Špinarová Karolína 3 27:03,7 +3:49,9SK NMNM03 79,332127:03,7
22 78 2 Motlová Lucie 3 27:05,0 +3:51,2Letohrad02 79,241227:05,0
23 79 2 Durdová Michaela 1 27:16,7 +4:02,9Jilemnice03 78,441027:16,7
24 75 2 Hůrková Johanka 4 27:25,4 +4:11,6SG JBC03 77,853127:25,4

=25 91 1 Benešová Nella 3 27:27,8 +4:14,0Jilemnice03 77,681227:27,8
=25 71 M Dušková Anna 3 27:27,8 +4:14,0SKPKornspitz03 77,682127:27,8

27 73 2 Svrčková Julie 3 27:38,0 +4:24,2SK NMNM02 76,992127:38,0
28 83 1 Tomášková Veronika 5 28:20,2 +5:06,4SK NMNM03 74,112326:20,2!
29 92 2 Köhlerová Eliška 6 28:46,4 +5:32,6SKPKornspitz03 72,334228:46,4
30 87 1 Bergerová Veronika 4 29:18,4 +6:04,6Jilemnice03 70,141329:18,4
31 72 1 Rychlíková Marie 6 29:27,5 +6:13,7SG JBC03 69,523329:27,5
32 96 2 Pražáková Alžběta 2 29:33,9 +6:20,1Ostrava01 69,091129:33,9
33 99 3 Paulů Zuzana 2 30:17,1 +7:03,3Jilemnice02 66,142030:17,1
34 101 Malá Lucie 1 30:46,2 +7:32,4SG JBC02 64,161030:46,2
35 68 3 Hatová Nikola 8 35:27,2 +12:13,4Plzeň Litice01 45,014435:27,2

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Pojezná MagdalenaDNF SK Rover81 033
Holubcová ŠárkaDNF Jilemnice82 023
Mrňová AdélaDSQ Třebíč97 02

Poznámka
st. č. 97 - přirážka +18:00,0 - 9x neodběhnuté TK
st. č. 97 - přirážka +10:00,0 - 5x nevystřelená rána
st. č. 97 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
st. č. 83 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
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Start: 10:36 / Konec: 11:33

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Dorostenci M17

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 31 1 Zaoral Michal 1 25:23,8 0,0SK NMNM03 95,001025:23,8
2 14 1 Řezáč Tomáš 2 25:41,1 +17,3SKPKornspitz03 93,920225:41,1
3 32 Štolfa Šimon 3 26:35,1 +1:11,3Letohrad03 90,552126:35,1
4 49 M Harcula Michal 3 26:38,3 +1:14,5Letohrad03 90,352126:38,3
5 48 1 Vondráček Jakub 4 26:48,6 +1:24,8Letohrad03 89,712226:48,6
6 39 1 Költö Matěj Theo 2 27:07,8 +1:44,0Letohrad03 88,512027:07,8
7 42 2 Drbohlav Matěj 4 27:36,6 +2:12,8SKPKornspitz03 86,722227:36,6
8 30 1 Hermann Jakub 5 28:19,9 +2:56,1Letohrad03 84,023228:19,9
9 28 1 Dvořák Martin 4 28:21,3 +2:57,5Letohrad03 83,932228:21,3

10 34 1 Houška Jan 2 28:53,2 +3:29,4Strakonice03 81,941128:53,2
11 38 1 Veselý Jaroslav 4 29:11,0 +3:47,2Letohrad03 80,832229:11,0
12 44 2 Paťava Alexandr 6 30:58,0 +5:34,2KB SKMVM03 74,163330:58,0
13 17 2 Mikulášek Vítek 3 32:26,6 +7:02,8St. Město03 68,642132:26,6
14 12 2 Kolář Martin 7 32:36,9 +7:13,1Blansko03 67,995232:36,9
15 40 2 Palla František 5 33:07,4 +7:43,6Halenkovice03 66,094133:07,4
16 16 2 Poledník Jindřich 4 34:13,2 +8:49,4St. Město03 61,992234:13,2
17 41 Hanzal Ondřej 9 35:44,8 +10:21,0SKS Vimperk03 56,285435:44,8

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Bryscejn OndřejDSQ Letohrad10 031
Smetana ProkopDSQ SKPKornspitz11 03M
Smýkal JakubDSQ SG JBC21 032
Kohout JakubDSQ SKPKornspitz33 031

Poznámka
st. č. 11 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
st. č. 33 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
st. č. 10 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
st. č. 21 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati

Strana 1/ 1Tisk: 12.01.2020 - 14:47:55http://www.biatlon.cz



Start: 11:16 / Konec: 12:05

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Dorostenky W17

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 69 1 Gotvaldová Kateřina 1 23:13,8 0,0SKPKornspitz03 95,001023:13,8
2 90 1 Bártová Lenka 3 25:11,2 +1:57,4SK NMNM03 86,993025:11,2
3 77 1 Oklamčáková Anna 2 25:31,4 +2:17,6SKPKornspitz03 85,622025:31,4
4 80 1 Orálková Kamila 4 26:26,9 +3:13,1SK NMNM03 81,832226:26,9
5 70 1 Martinková Monika 3 26:47,5 +3:33,7Jilemnice03 80,432126:47,5
6 103 1 Špinarová Karolína 3 27:03,7 +3:49,9SK NMNM03 79,332127:03,7
7 79 2 Durdová Michaela 1 27:16,7 +4:02,9Jilemnice03 78,441027:16,7
8 75 2 Hůrková Johanka 4 27:25,4 +4:11,6SG JBC03 77,853127:25,4

=9 91 1 Benešová Nella 3 27:27,8 +4:14,0Jilemnice03 77,681227:27,8
=9 71 M Dušková Anna 3 27:27,8 +4:14,0SKPKornspitz03 77,682127:27,8
11 83 1 Tomášková Veronika 5 28:20,2 +5:06,4SK NMNM03 74,112326:20,2!
12 92 2 Köhlerová Eliška 6 28:46,4 +5:32,6SKPKornspitz03 72,334228:46,4
13 87 1 Bergerová Veronika 4 29:18,4 +6:04,6Jilemnice03 70,141329:18,4
14 72 1 Rychlíková Marie 6 29:27,5 +6:13,7SG JBC03 69,523329:27,5

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Pojezná MagdalenaDNF SK Rover81 033

Poznámka
st. č. 83 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
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Start: 10:36 / Konec: 11:40

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Dorostenci M19

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 20 M Mareček Jonáš 0 21:52,0 0,0SK NMNM01 95,000021:52,0
2 46 M Mánek Ondřej 1 22:37,9 +45,9SKPKornspitz01 91,670122:37,9
3 18 M Kabrda Josef 2 24:27,7 +2:35,7SK NMNM01 83,722024:27,7
4 24 1 Netrval Jakub 3 25:15,1 +3:23,1SKPKornspitz02 80,292125:15,1
5 36 1 Valíček Robert 2 25:46,1 +3:54,1Letohrad01 78,041125:46,1
6 19 2 Mikšík Matěj 1 25:52,9 +4:00,9Jilemnice02 77,550125:52,9
7 47 1 Hasman Marek 3 26:15,2 +4:23,2Jilemnice02 75,942126:15,2
8 29 1 Martínek Aleš 3 26:38,9 +4:46,9SKPKornspitz02 74,221226:38,9
9 35 2 Lustig Adam 4 27:02,0 +5:10,0SKPKornspitz02 72,553127:02,0

10 45 1 Škrabal Hynek 5 27:32,6 +5:40,6Střelka Brno01 70,331427:32,6
11 27 1 Paulus Lukáš 4 28:01,6 +6:09,6Jilemnice02 68,234028:01,6
12 22 2 Průša Kryštof 6 28:12,4 +6:20,4SK Rover01 67,454228:12,4
13 15 1 Palla Martin 5 29:16,5 +7:24,5Letohrad01 62,812329:16,5
14 26 1 Saska Matěj 3 29:21,6 +7:29,6SKPKornspitz02 62,442129:21,6
15 13 2 Svítil Michal 4 29:22,2 +7:30,2Tatran02 62,401329:22,2
16 37 2 Mihulka Marek 3 30:09,6 +8:17,6SK Rover02 58,961230:09,6
17 23 Flajšar Martin 5 39:29,2 +17:37,2Rožnov p.R.02 18,444139:29,2
18 43 Kodeda Oldřich Petr 5 41:47,7 +19:55,7Plzeň Litice01 8,424141:47,7

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Grusz MarekDSQ Jilemnice9 011
Lušovský JanDSQ Letohrad25 021

Poznámka
st. č. 25 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
st. č. 9 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
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Start: 11:14 / Konec: 12:08

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Dorostenky W19

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 85 1 Elicerová Kateřina 1 23:34,0 0,0SKPKornspitz02 95,000123:34,0
2 93 1 Kašparová Michaela 0 23:48,3 +14,3SKPKornspitz02 94,030023:48,3
3 102 1 Kubíčková Nikita 1 24:08,9 +34,9Letohrad02 92,650124:08,9
4 98 1 Žitná Tereza 2 24:09,2 +35,2SG JBC01 92,632024:09,2
5 89 1 Jandová Tereza 3 24:16,4 +42,4SKPKornspitz01 92,151224:16,4
6 104 M Babánková Bára 3 24:17,3 +43,3SK NMNM01 92,093024:17,3
7 100 1 Novotná Veronika 0 24:33,7 +59,7SK NMNM02 90,980024:33,7
8 67 1 Bergerová Magdalena 2 25:14,9 +1:40,9Jilemnice01 88,221125:14,9
9 94 M Grossmannová Tereza 3 25:24,6 +1:50,6Letohrad02 87,563025:24,6

10 84 M Trejbalová Renáta 3 25:54,4 +2:20,4Jilemnice01 85,563025:54,4
11 95 1 Svobodová Agáta 5 26:07,4 +2:33,4SKPKornspitz02 84,693226:07,4
12 86 2 Petříková Michaela 2 26:33,2 +2:59,2Jilemnice01 82,961126:33,2
13 74 1 Bartůňková Andrea 4 26:37,0 +3:03,0SKPKornspitz01 82,702226:37,0
14 88 1 Rambová Nina 6 26:40,5 +3:06,5Jilemnice02 82,463326:40,5
15 76 2 Hrušková Sabina 2 26:52,1 +3:18,1SKPKornspitz02 81,691126:52,1
16 78 2 Motlová Lucie 3 27:05,0 +3:31,0Letohrad02 80,821227:05,0
17 73 2 Svrčková Julie 3 27:38,0 +4:04,0SK NMNM02 78,602127:38,0
18 96 2 Pražáková Alžběta 2 29:33,9 +5:59,9Ostrava01 70,821129:33,9
19 99 3 Paulů Zuzana 2 30:17,1 +6:43,1Jilemnice02 67,912030:17,1
20 101 Malá Lucie 1 30:46,2 +7:12,2SG JBC02 65,961030:46,2
21 68 3 Hatová Nikola 8 35:27,2 +11:53,2Plzeň Litice01 47,084435:27,2

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Holubcová ŠárkaDNF Jilemnice82 023
Mrňová AdélaDSQ Třebíč97 02

Poznámka
st. č. 97 - přirážka +18:00,0 - 9x neodběhnuté TK
st. č. 97 - přirážka +10:00,0 - 5x nevystřelená rána
st. č. 97 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
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Start: 10:30 / Konec: 11:06

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Junioři

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 2 M Mikyska Tomáš 2 27:18,7 0,0Letohrad00 100,001127:18,7
2 3 M Mánek Jiří 1 27:30,5 +11,8SKPKornspitz98 99,270127:30,5
3 4 1 Kánský Petr 3 28:54,9 +1:36,2Letohrad00 94,123028:54,9
4 7 M Hrouda Václav 1 29:31,0 +2:12,3Jilemnice99 91,920129:31,0
5 8 M Hájek Matěj 5 30:09,9 +2:51,2SKPKornspitz99 89,551430:09,9
6 5 1 Soukup Ondřej 2 30:21,6 +3:02,9Jilemnice00 88,831130:21,6
7 1 1 Hanuš Antonín 1 31:08,3 +3:49,6Strakonice99 85,981031:08,3
8 6 Žitník Richard 4 32:27,8 +5:09,1Rožnov p.R.99 81,131332:27,8
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Start: 11:05 / Konec: 11:51

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Juniorky

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 63 M Suchá Petra 1 27:25,5 0,0SKPKornspitz99 100,001027:25,5
2 56 1 Dusilová Karolína 1 28:28,7 +1:03,2SKPKornspitz00 96,151028:28,7
3 65 M Polednová Klára 3 28:42,6 +1:17,1SK NMNM99 95,311228:42,6
4 57 M Macková Veronika 1 29:34,8 +2:09,3SK NMNM00 92,141029:34,8
5 53 M Svobodová Eliška 3 29:43,8 +2:18,3SKPKornspitz99 91,592129:43,8
6 54 1 Otcovská Kristýna 1 30:27,5 +3:02,0Litvínov00 88,931030:27,5
7 58 M Smetanová Barbora 1 30:43,3 +3:17,8SKPKornspitz99 87,970130:43,3
8 61 1 Honzejková Lucie 4 32:53,5 +5:28,0SG JBC00 80,062232:53,5
9 60 Krupová Lucie 8 34:10,0 +6:44,5Rožnov p.R.99 75,415334:10,0

10 66 2 Cahelová Karolína 4 35:36,3 +8:10,8Ostrava00 70,172235:36,3
11 64 3 Volfová Anna 3 38:34,8 +11:09,3Kapslovna99 59,321238:34,8
12 62 3 Rychnovská Kateřina 3 39:23,7 +11:58,2Jílové00 56,351239:23,7
13 59 Trošoková Kristína 7 42:36,1 +15:10,6Ostrava99 44,663442:36,1

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Stránělová EvaDNS SK Rover55 98
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Start: 12:42 / Konec: 13:31

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Muži

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 160 M Tolar David 3 31:27,0 0,0SKPKornspitz95 100,002131:27,0
2 157 1 Balatka Miroslav 3 33:34,3 +2:07,3SKPKornspitz82 93,251233:34,3
3 153 M Franz Jiří 4 33:50,8 +2:23,8Říčany90 92,372233:50,8
4 159 1 Pavlík Tomáš 5 35:21,8 +3:54,8SK Rover87 87,552335:21,8
5 156 1 Přibyl Martin 3 38:06,4 +6:39,4St. Město93 78,832138:06,4
6 158 3 Trpišovský Tomáš 4 42:46,3 +11:19,3Jílové93 64,002242:46,3
7 161 Humr Jan 2 43:21,1 +11:54,1SK Rover84 62,151143:21,1

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Měšťák JanDNS Kapslovna154 772
Smetana VítDNS Kapslovna155 731
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Start: 11:03 / Konec: 11:33

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Ženy

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 50 1 Landová Jitka 4 29:10,3 0,0SKPKornspitz90 87,003129:10,3
2 51 M Schorná Pavla 3 29:23,5 +13,2St. Město80 86,342129:23,5

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Vítková VeronikaDNS SKPKornspitz52 88M
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Start: 12:48 / Konec: 13:40

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Muži M36

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 167 M Valek Marian 3 31:11,4 0,0Kapslovna75 100,003031:11,4
2 164 2 Regner Tomáš 1 31:24,7 +13,3Liberec75 99,281031:24,7
3 163 2 Rychnovský František 6 31:54,4 +43,0Jílové74 97,703331:54,4
4 170 3 Večeřa Roman 4 33:14,2 +2:02,8Prostějov80 93,433133:14,2
5 165 2 Kolář Petr 4 33:19,1 +2:07,7Blansko73 93,174033:19,1
6 169 2 Zvyhal Jan 2 34:56,0 +3:44,6Beroun82 87,991134:56,0
7 171 1 Doubek Jan 7 36:08,0 +4:56,6Manušice79 84,154336:08,0
8 168 2 Papež Marek 7 36:17,3 +5:05,9Ostrava72 83,655236:17,3
9 162 Kalíšek Bořivoj 7 39:53,9 +8:42,5SKS Vimperk76 72,074339:53,9

10 172 Wohanka Pavel 7 45:19,4 +14:08,0Blansko75 54,684345:19,4

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Schorný LubošDSQ St. Město166 75M

Poznámka
st. č. 166 - diskvalifikace - běh po nesprávné trati
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Start: 12:56 / Konec: 13:46

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Muži M46

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 180 M Smolík Martin 3 32:54,4 0,0Karlovy Vary66 100,002132:54,4
2 176 1 Blaha Ondřej 4 32:57,0 +2,6SK Rover70 99,863132:57,0
3 179 1 Zatloukal Vít 5 33:52,2 +57,8Karlovy Vary70 97,072333:52,2
4 177 2 Farský Pavel 5 35:45,3 +2:50,9Liberec74 91,343235:45,3
5 175 Bečvář Jan 1 37:57,0 +5:02,6Beroun72 84,671037:57,0
6 181 3 Novotný Martin 6 39:17,6 +6:23,2SK Rover61 80,593339:17,6
7 182 Heřman František 4 43:18,8 +10:24,4Ostrava53 68,373143:18,8
8 174 Kočí Antonín 4 44:31,8 +11:37,4Kapslovna70 64,673144:31,8
9 173 Hlavatý Radek 5 50:09,3 +17:14,9Třebíč66 47,583250:09,3

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Stráněl JiříDNS SK Rover178 72M
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Start: 13:02 / Konec: 13:45

II. ČP v biatlonu - D+D

Výsledková listina - Ženy W41

12.01.2020Jablonec nad Nisou
Sprint

Poř. St. Jméno - - ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodySLBěž. časKlub

1 186 1 Farská Jana 4 34:50,9 0,0Liberec74 100,003134:50,9
2 183 1 Durdová Miroslava 4 36:28,5 +1:37,6Kapslovna73 95,331336:28,5
3 188 1 Voráčková Adéla 5 39:34,6 +4:43,7St. Město78 86,433239:34,6
4 184 1 Wohanková Klimešová

Gabriela
4 39:45,4 +4:54,5Blansko76 85,911339:45,4

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Elvy SimonaDNS Kapslovna185 77M
Milnerová ZuzanaDNS Kapslovna187 721
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